Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

FRANCIACORTA 24 06 18 Gully - E- PAREGG. SSP2 24 06 18

Laptimes
7) 16:19:19.216  01:19.662 2) 16:12:46.312  01:22.166 1) 16:11:25.923  01:24.260
7- BASSINO ALEX 8) 16:20:38.247  01:19.031 3) 16:14:08.245  01:21.933 2) 16:12:48.406  01:22.483
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 16:21:57.153  01:18.906 4) 16:15:30.586  01:22.341 3) 16:14:11.958  01:23.552
1) 16:11:22.143  01:22.288 10) 16:23:16.126  01:18.973 5) 16:16:53.489  01:22.903 4) 16:15:35.911  01:23.953
2) 16:12:43.417  01:21.274 6) 16:18:15.664  01:22.175 5) 16:16:58.852  01:22.941
3) 16:14:04.514  01:21.097  14-BOSCOLO ALBERTO 6) 16:18:22.855  01:24.003
4) 16:15:24.680 01:20.166 Giro Ora del giorno Tempo Giro 69 - LIMBARINU BORIS 7) 16:19:45.617 01:22.762
5) 16:16:46.308 01:21.628 1) 16:11:27.218 01:23.602 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:21:07.029 01:21.412
6) 16:18:07.964  01:21.656 2) 16:12:49.400  01:22.182 1) 16:11:25.414  01:23.159 9) 16:22:29.676  01:22.647
7) 16:19:29.590 01:21.626 3) 16:14:10.979 01:21.579 2) 16:12:46.969 01:21.555 10) 16:23:51.959 01:22.283
8) 16:20:51.959  01:22.369 4) 16:15:32.781  01:21.802 3) 16:14:08.638  01:21.669
9) 16:22:14.201 01:22.242 5) 16:16:54.480 01:21.699 4) 16:15:30.671 01:22.033 \82-Dl BENNARDO NICOLA
10) 16:23:38.210  01:24.009 6) 16:18:16.253  01:21.773 5) 16:16:52.879  01:22.208  Giro Oradel giono  Tempo Giro
7) 16:19:39.623  01:23.370 6) 16:18:15.413  01:22.534 1) 16:11:18.934  01:22.642
9- LUCHELLI FABIO 8) 16:21:01.008  01:21.385 7) 16:19:39.109  01:23.696 2) 16:12:40.461  01:21.527
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 16:22:22.822  01:21.814 8) 16:21:00.028  01:20.919 3) 16:14:01.419  01:20.958
1) 16:11:23.080  01:23.449 10) 16:23:43.808  01:20.986 9) 16:22:22.195  01:22.167 4) 16:15:23.661  01:22.242
2) 16:12:45.256  01:22.176 10) 16:23:44.078  01:21.883 5) 16:16:45.751  01:22.090
3) 16:14:07.433  01:22.177 36 - CROTTI ALBERTO 6) 16:18:06.131  01:20.380
4) 16:15:29.378 01:21.945 Giro Ora del giorno Tempo Giro 73 - ROSSANIGO EMILIO-OVER 7) 16:19:27.921 01:21.790
5) 16:16:49.701 01:20.323 1) 16:11:22.889 01:23.779 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:20:49.621 01:21.700
6) 16:18:10.509 01:20.808 2) 16:12:44.814 01:21.925 1) 16:11:23.502 01:22.912 9) 16:22:09.539 01:19.918
7) 16:19:30.495 01:19.986 3) 16:14:06.786 01:21.972 2) 16:12:45.839 01:22.337 10) 16:23:30.411 01:20.872
8) 16:20:51.301  01:20.806 4) 16:15:28.164  01:21.378 3) 16:14:07.667  01:21.828
9) 16:22:11.047  01:19.746 5) 16:16:49.183  01:21.019 4) 16:15:30.227  01:22.560 86 - LEVITAMICHELE
10) 16:23:30.961 01:19.914 6) 16:18:11.009 01:21.826 5) 16:16:52.333 01:22.106 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:19:32.222  01:21.213 6) 16:18:14.996  01:22.663 1) 16:11:21.772  01:22.664
11 - CONTI CHRISTIAN 8) 16:20:54.574  01:22.352 7) 16:19:37.632  01:22.636 2) 16:12:42.891  01:21.119
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 9) 16:22:15.823  01:21.249 8) 16:20:58.966  01:21.334 3) 16:14:03.117  01:20.226
1) 16:11:31.665  01:26.558  10) 16:23:39.640 ~ 01:23.817 9) 16:22:20.121  01:21.155 4) 16:15:23.714  01:20.597
2) 16:12:55479  01:23.614 10) 16:23:41.313  01:21.192 5) 16:16:46.085  01:22.371
3) 16:14:18.889  01:23.410  44-VALOTA TARCISIO
4) 16:15:42.032 01:23.143 Giro Ora del giorno Tempo Giro 74 - FRIGERIO FABRIZIO ‘89-CRE5P| ROBERTO
5) 16:17:05.293 01:23.261 1) 16:11:20.517 01:22.075 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:18:26.842  01:21.549 2) 16:12:41.412  01:20.895 1) 16:11:19.525  01:22.924 1) 16:11:18.360  01:21.088
7) 16:19:48.925  01:22.083 3) 16:14:01.813  01:20.401 2) 16:12:40.672  01:21.147 2) 16:12:40.079  01:21.719
8) 16:21:11.304  01:22.379 4) 16:15:23.277  01:21.464 3) 16:14:01.172  01:20.500 3) 16:14:00.838  01:20.759
9) 16:22:33.580  01:22.276 5) 16:16:45.264  01:21.987 4) 16:15:22.379  01:21.207 4) 16:15:22.264  01:21.426
10) 16:23:55.283  01:21.703 6) 16:18:06.476  01:21.212 5) 16:16:42.663  01:20.284 5) 16:16:44.045  01:21.781
7) 16:19:28.331  01:21.855 6) 16:18:02.243  01:19.580 6) 16:18:05.529  01:21.484
12 - FERRARIO GIORDANO 8) 16:20:48.626  01:20.295 7) 16:19:21.961  01:19.718 7) 16:19:28.260  01:22.731
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 16:22:09.268  01:20.642 8) 16:20:41.906  01:19.945 8) 16:20:50.753  01:22.493
1) 16:11:17.183  01:22.384 10) 16:23:30.000  01:20.732 9) 16:22:02.037  01:20.131 9) 16:22:09.908  01:19.155
2) 16:12:38.420  01:21.237 10) 16:23:21.821  01:19.784 10) 16:23:30.767  01:20.859
3) 16:13:59.712  01:21.292 63 - VARASCHIN BRUNO-OVER
4) 16:15:21.032 01:21.320 Giro Ora del giorno Tempo Giro 75 - MAUCERI MATTEO ‘129-ANTONELLO DAVIDE
5) 16:16:39.947 01:18.915 1) 16:11:24.146 01:22.370 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:17:59.554  01:19.607

RO65 Stampato 24/06/2018 alle ore 18:46:48

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 24 06 18 Gully - E- PAREGG. SSP2 24 06 18
Laptimes

1) 16:11:16.366  01:22.013 7) 16:19:42.911  01:21.630 2) 16:12:37.952  01:20.815

2) 16:12:38.198  01:21.832 8) 16:21:04.221  01:21.310 3) 16:13:58.734  01:20.782

3) 16:13:59.549  01:21.351 9) 16:22:27.556  01:23.335 4) 16:15:19.300  01:20.566

4) 16:15:21.623  01:22.074 10) 16:23:50.629  01:23.073 5) 16:16:38.865  01:19.565

5) 16:16:43.570  01:21.947 6) 16:17:59.522  01:20.657

6) 16:18:05.077  01:21.507  921-GHILARDIMICHELE 7) 16:19:21.832  01:22.310

7) 16:19:27.465  01:22.388  Giro Oradelgiomno  Tempo Giro 8) 16:20:41.842  01:20.010

1) 16:11:21.792  01:23.469 9) 16:22:03.065  01:21.223

191 - FANTASIA SANDRO 2) 16:12:44.402  01:22.610  10) 16:23:24.160  01:21.095
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:14:07.280 01:22.878

1) 16:11:26.901 01:23.141 4) 16:15:30.003 01:22.723 Giro piu veloce

2) 16:12:48.913  01:22.012 5) 16:16:52.230  01:22.227 0111898?(;;;;5%%“0
198 - BISANTI ANTONIO ANDRE 0) 1618:14.861  01:22.631 al giro 9

7) 16:19:40.589 01:25.728 Velocita media : 114 Km/h

Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:21:03.415 01:22.826 Inizio gara

1) 16:11:28.400  01:22.613 . .

2) 16:12:50.300  01:21.900 13; i:é;z;:ig; giﬁziﬁg 24/06/2018 16:09:45

3) 16:14:11.136  01:20.836 Fine gara

4) 16:15:31.347  01:20.211  421- CASIRAGHI CLAUDIO 24/06/2018 16:25:14

5) 16:16:53.374 01:22.027 Giro Ora del giorno Tempo Giro

6) 16:18:15.152  01:21.778 1) 16:11:18.497  01:21.934

7) 16:19:36.105  01:20.953 2) 16:12:39.257  01:20.760

8) 16:20:56.570  01:20.465 3) 16:14:00.177  01:20.920

9) 16:22:16.668  01:20.098 4) 16:15:22.911  01:22.734

10) 16:23:38.402  01:21.734 5) 16:16:45.021  01:22.110

6) 16:18:05.594 01:20.573
7) 16:19:26.822 01.:21.228
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:20:46.476 01:19.654

1) 16:11:26.572 01:23.218 9) 16:22:06.063 01:19.587

2) 16:12:50.901  01:24.329 1) 16:23:25.221  01:19.158
3) 16:14:14.375  01:23.474

4) 16:15:38.078 01:23.703 449 - NATOLI ANDREA
5) 16:17:01.661 01:23.583 Giro Ora del giorno Tempo Giro

218 - CARBONE LORENZO

6) 16:18:24.105 01:22.444 1) 16:11:31.055 01:24.954
7) 16:19:46.806 01:22.701 2) 16:12:56.576 01:25.521
8) 16:21:09.550 01:22.744 3) 16:14:20.751 01:24.175
9) 16:22:34.962 01:25.412 4) 16:15:45.039 01:24.288
10) 16:23:58.417 01:23.455 5) 16:17:09.477 01:24.438

6) 16:18:34.420  01:24.943
221 - BACCHIORRI MARCO 7) 16:20:00.068  01:25.648

Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:21:25.356 01:25.288
1) 16:11:29.753 01:25.017 9) 16:22:50.262 01:24.906

2) 16:12:52.584 01:22.831 10) 16:24:16.063 01:25.801
3) 16:14:15.146 01:22.562

4) 16:15:36.773 01:21.627 776 - AROSIO LUCA-OVER 50
5) 16:16:59.150 01:22.377 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:18:21.281 01:22.131 1) 16:11:17.137 01:21.202
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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